
ÅSBRÅTEN: Nyoppusset, 3 roms endeleilighet, 1
etg. liten have, terrasse 35 kvm
Adresse: Dyretråkket 26 / Poststed: 1251 Oslo

Verditakst: 2.100.000,-
Låneverdi: 1.785.000,-

BTA: 
90 m2

BRA: 
87 m2

P-ROM: 
82 m2



Arealbeskrivelse
Entré, gang, bod, kjøkken med utgang til liten have, redskapsbod, bad, adskilt
wc, stue med utgang terrasse 35 kvm, 2 soverom. Loftbod.

Beskrivelse
Lys og pen leilighet, nyoppusset i 2015. 
Formiddagssol i hagen og ettermiddagssol fra en romslig terrasse.
Entré fungerer som bindeledd mellom kjøkken og oppholdsrommene og har et
garderobeskap med 2 speildører, gulv til tak.

Ny kjøkkeninnredning med profilerte dører, glassdører med belysning. Nye
keramiske fliser over benk med dekor.
En foldedør ut til entré, og en ny terassedør ut til liten koselig opparbeidet have
som rammes inn med et hvitmalt stakittgjerde. 
Koselig stue med store vindusflater og ny eikeparkett. 
Et lyst soverom med ett stort garderobeskap med skyvedører. 
Nytt eikeparkett på gulv i entré og stue. Nye servanter med kraner på bad og
wc.
Boligen har 3 boder. Inngang fra Entré 4 kvm, redskapsbod i hagen og romslig
Lagerbod på loft.

Beliggenhet
Dyretrokket 26, Åsbråten er i et etablert rolig og meget barnevennlig
boligområde i naturskjønne omgivelser med skogen like ved. Kort vei til
barnehage, skole, butikk, idrettsbane og Hvervenbukta badeplass, 5 min med
bil. 5-6 min å gå til Søndre Aas gård rideskole og andre fritidsaktiviteter. 
Tre minutter å gå til Spar, post, legesenter, frisør og buss, svømmehall, skoler
og ekspressbussen til Oslo sentrum. Om vinteren kan man ta en tur til
slalåmbakken på Ljan. 

Prisdetaljer
Verditakst: 2.100.000,-
Låneverdi: 1.785.000,-
Ligningsverdi: 621.911,-
Prisantydning: 2.090.000,-

Areal
BTA: 90 m2

BRA: 87 m2

P-ROM: 82 m2

Antall soverom: 2

Eiendom
Boligtype: Leilighet
Eierform: Andel
Gårdsnummer: 191
Bruksnummer: 92
Andelsnummer: 26
Etasje: 1

Tomteareal: 13482 m2

Selger
Navn: Britt Matre
E-post: rhgrandeart@gmail.com
Telefon: 47248196

Oppvarming
Sentraloppvarming, vv, inngår i
husleien
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Adkomst
Ekspressbuss 80 E, fra Oslo S til Åsbråten, 25 min.
Tog fra Oslo s, Ski toget til Holmlia stasjon ca 12 min. Derifra går det buss hver
1/2 time til Åsbråten, ca 10 min. 
Fra Mosseveien med bil, E 18, ta av til Holmlia. følg veien til venstre, passer
Rema 1000, videre til Kiwi, fortsett og følg veien til Åsbråten.
Fra E 6 mot Gjøteborg, ta av til Holmlia, videre til Hauketo, ta til høyre i lyskryss.
så til høyre mot Holmlia, sving venstre, følg veien, passer Rema 1000, videre til
Kiwi, fortsett og følg veien til Åsbråten som også er endestasjon for bus

Parkering
Fri parkering på parkeringsplasser. og gateparkering. Mulighet for garasjeleie.

Beskaffenhet (Tomt)
Vel opparbeidet fellesareal med asfalterte trafikkarealer, plener og
beplantninger. Hageparsell ved boligene, plen og busker. sittegrupper.
Boretslagets boliger i Åsbråten 2015, nymalte fasader i hvitt og grått.

Fasiliteter
Aircondition/Ventilas jon Barnevennlig Garasje/P-plass
Kabel-TV Offentlig vann/kloakk Rolig
Vaktmester/Vektertjeneste Bredbåndstilknytning Parkett
Sentralt Bademulighet Balkong/Terrasse
Ingen gjenboere Moderne Fiskemulighet

Andre opplysninger
Andel fellesgjeld: 209.535,-
Husleie / felleskostnader: 5.727,-
Omkostninger: ca. 2000,- kr.
Forkjøpsrett: Nei
Eierskiftefors ikring: Nei
Energikarakter: F

Betingelser
Eiendommen selges i den forfatning
den er under visning, salget følger
avhendingslovens § 3-9: "Enda
eigedomen er "selt som han er", eller
med liknande atterhald, har eigedomen
likevel mangel der dette følger av §3-7
eller 3-8. Eigedomen har også mangel
dersom han er i vesentlig ringare
stand enn kjøperen hadde grunn til å
rekne med ut frå kjøpesum og tilhøva
ellers". Kjøper kan derfor ikke
påberope seg noen andre
bestemmelser etter avhl. kapittel 3,
enn de regler som er ufravikelige i
forbrukerforhold, jfr. avhendingslovens
§ 3-9, jfr. § 1-2 (2).

Annet
Kjøper oppfordres til å kontrollere
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

Leilighetstype: Andelsleilighet

Andelsnr.: 26

Felleskostn. pr. mnd.: Kr 5 727

Kommentar: Inkl varmtvann, fyring, forsikring m.m ifølge eier/forr fører.

Tomt: Eiet tomt.  Areal 13 482,7 m²

Adkomst: Offentlig

Årsregnskap

Forretningsfører: USBL
Regnskapsår: 2015
Årsregnskap: Andel av disponible midler/formue: 22 807

Andel av langsiktig fellesgjeld: 209 535
Andre opplysninger: Ifølge eier/forretningsfører

Forsikringsforhold

Forsikringsselskap: Gjensidige Forsikring.  Avtalenummer: 77935327

Ligningstakst

Ligningstakst: Fås på likningskontoret
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4. Bygninger på eiendommen

Aksje/andelsleilighet

Bygningsdata

Byggeår: 1987.

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygging.
Aksje/andelsleilighet 

Utvendig
Boligblokk, oppført med bærende konstruksjon i mur- og betongkonstruksjoner. 
Boligens yttervegger har grunnmur i betong/mur. Yttervegger er oppført med 
bærende konstruksjon i mur- og betongkonstruksjoner. Fasader med 
teglstein/platekledning og panel. Etasjeskillere i armert betong. Yttertak i 
saltakkonstruksjon antatt tekket med shingel.

Innvendig
Arealeffektiv 3 roms gjennomgående endelelighet med normal standard. Moderne 
kjøkken med integrerte hvitevarer. Stor balkong på ca 34 kvm med utgang fra stuen. 
Fra kjøkken er det i tillegg en liten havedel med blomsterbedd og prydbusker. 
Leiligheten disponerer bodplass. Gjesteparkering og mulighet for leie av p-plass i 
underjordisk garasjeanlegg.

Arealer

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse
Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom
1. etasje 90 85 82 3 Gang, soverom, bod, kjøkken, wc, bad, 

stue, soverom 2
(BRA er ifølge forr fører/eier 87kvm)

Sum bygning 90 85 82 3
Regler for arealberegning og måleverdige arealer se pkt. 'Om rapporten' og 'Forutsetninger'

Romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Gang, soverom, kjøkken, wc, bad, stue, 

soverom 2
Bod
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5. Beregninger

Årlige kostnader

Årlige kostnader Felleskostnader pr. år Kr: 68 724
Sum kostnader  Kr: 68 724

Teknisk verdi bygninger

Teknisk verdi er en beregnet verdi for bygningsmassen slik den fremstår på befaringstidspunktet. Fremkommer ved å 
beregne teknisk nyverdi for tilsvarende bygninger bygget etter dagens tekniske krav, med fradrag for utidsmessighet, 
alder, vedlikeholdsmangler, skader og gjenstående arbeider. Vedlikeholdsmangler og skader er kun skjønnsmessig 
vurdert på bakgrunn av enkle visuelle observasjoner på befaringstidspunktet.
Normale byggekostnader; utregnet som for nyverdi etter dagens tekniske krav.
Fradrag; verdireduksjon utidsmessighet, alder, vedlikeholdsmangler, skader og gjenstående arbeider.
Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg):

     Aksje/andelsleilighet 1 530 000

Fradrag (alder, utidsmessighet, vedlikeh.mangler, tilst.svekkelser, gjenst. arbeider): 110 000
Teknisk verdi bygninger: 1 420 000

Verdi adkomstdokument

Beregnet verdi adkomstdokument består av verdielementene teknisk verdi bygning, boenhetens andel av normal 
tomtekostnad, vurdert verdi av tomtens og boenhetens beliggenhet, andel disponible midler og fradrag for andel 
fellesgjeld. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, tilknytning, infrastruktur på 
tomten, opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc.
Teknisk verdi bygninger: 1 420 000
Normal tomteverdi: 800 000
Andel disponible midler: 22 807
- Andel fellesgjeld: 209 535
Verdi adkomstdokument: 2 033 272

6. Underskrift

27.09.2015

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fredrik Semcesen

Takstmann/Byggmester
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Side 1 av 3 INITIALER SELGER:

SALGSOBJEKT (VENNLIGST BRUK BLOKKBOKSTAVER)
Enebolig eller rekkehus/to- flermannsbolig med eget gnr./bnr. m/Boligsalgsrapport Andel/aksje – alle typer boliger inkl. fritidsbolig   

Enebolig eller rekkehus/to- flermannsbolig med eget gnr./bnr. u/Boligsalgsrapport Tomt/hytte
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